富県老施協発第１５号

令 和 ４ 年 ５ 月 ９ 日

老人福祉施設

施設長 各位

富山県老人福祉施設協議会

会長  岩井 広行

【公印略】

令和４年度第１回総会(ライブ配信)の開催について(ご案内)

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和４年度第１回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の

折りとは存じますが、ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時  令和４年５月２７日（金）午後２時４５分から

２ 会 場  富山県総合福祉会館（サンシップとやま)１階 福祉ホール

        〔 会場参加又はライブ配信(ZOOM 使用)参加 〕

３ 議 案 （１）令和３年度事業報告について

（２）令和３年度収支報告について

       （３）協議会役員の補充について

４ その他 ・富山県老人福祉施設大会について

・東海北陸ブロック大会(富山大会)について

※ 後日、資料および ID とパスワードをお送りいたします。

※ 欠席される場合は、お手数ですが協議会 HP のフォームより欠席通知を送信

の上、委任状を添付メールもしくは FAX で事務局まで送付ください。

富山県老人福祉施設協議会

事務局  釣谷  山本

TEL 076-431-6723 FAX076-432-6064

Email:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp